
 

                                                                                                                           

 

 

第 14 回 埼玉杉戸ボーイズ杯 少年野球大会のご案内 

拝啓 

 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

御礼申し上げます。今年も新型コロナウイルス感染症により、各チームの皆様には、活動に際

し様々な工夫と制約が求められる状況が続いていることと存じます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止策を講じたうえで、今年も埼玉杉戸ボーイズ杯を

開催する運びとなりました。万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内いたします。 

 なお、新型コロナウイルス拡大防止のため、開会式及び野球教室は中止いたします。 

 

１．大会日程  令和 3年 11月 23日（火・祝）、27日（土）、28日（日） 

12月 4日（土）、5日（土） 

        予備日 12 月第 2 週以降の土日予定 

 

２．試合会場  埼玉杉戸ボーイズグラウンド、倉松球場 他 

 

※ 大会エントリー条件として、体験練習への参加をお願いいたします。その際の参加は、 

チーム・個人、どちらでも可とします。 

※ 大会参加費は 3,000 円です。 

※ 試合には、各チーム審判（主審・塁審含む）及びアナウンスの帯同をお願いいたします。 

※ こちらでの代理抽選とさせていただきます。トーナメント表は 11 月 14日よりＨＰにて

ご覧ください。 

※ 試合中の審判への給水は各チームでお願いいたします。 

※ ご不明な点及びＨＰが閲覧できない・ダウンロードができない場合等がございましたら、

下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

・貴チーム出身選手：〇期生○○○○、〇期生○○○○ 

 

 

大会当日皆様とお会いできますことを、スタッフ一同楽しみにしております。 

敬具 

                      埼玉杉戸ボーイズ 代表 佐藤  秀人 

                               監督 小島  一浩 

  

球団事務所：埼玉県北葛飾郡杉戸町杉戸 3000-230 

連 絡 先：佐 藤 携 帯 090-8808-0259 

杉戸 HP ｱﾄﾞﾚｽ：https://saitamasugitoboys.com 

 

https://saitamasugitoboys.com/

